

Basın, Milletin müşterek sesidir. *K. Atatürk*



# Gerçek

## Fethiye

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

13 MAYIS 2017 CUMARTESİ - YIL:23-SAYI:5519

FIYAT:1 TL



## HEMŞİRELER GÜNLERİNİ KUTLADI

Fethiye'de Hemşireler Günü Törenle Kutlandı. Fethiye'de hemşireler haftası nedeniyle Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde tören düzenlendi.

Her yıl Türkiye'de ve Dünyada 12 Mayıs'ta kutlanan Hemşireler Günü, Fethiye'de de Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde düzenlenen tören ile kutlandı. Fethiye Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Yavuz Okulu ve hastane çalışanları başta olmak üzere özel hastanede çalışan hemşireler ve Sağlık Liselerinde okuyan öğrenciler Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk anıtı önünde toplandı. Törende Saygı

konuşma yapan Fethiye Sağlık Bilimler Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Gonca Karayağız Muslu, hemşirelik mesleğinin öncüsü Florence Nightingale'nin doğum günü olan 12 Mayıs tüm dünyada hemşireler günü olarak kutlandığını belirtti. Yrd. Doç. Dr. Gonca Karayağız Muslu, Uluslararası Hemşireler Birliği (ICN) hemşireliğin önemini vurgulamak için her yıl bir tema



ilişkili olan hedeflere ulaşmada hemşirelerin bireysel, meslek örgütleri aracılığıyla ve multi-disipliner sağlık ekibi üyesi olarak rol alınması gerektiğini belirtmektedir" dedi. Yrd. Doç. Dr. Gonca Karayağız Muslu: "Hemşireler sağlık sistemi içinde önemli görevleri yerine getiren profesyonellerdir. Dünyada ve ülkemizde nesillerin devamı için büyük önem arz eden

sağlık hizmetlerinin sağlanması ve gelişmesi için hemşirelerin, sorumluluk bilinciyle vazifelerini en iyi şekilde yerine getirmektedir. Bu bağlamda özveriyle hizmet veren bütün meslek mensuplarına teşekkürlerimizi sunar, 12 Mayıs Hemşireler Günü'nü kutlayarak, meslek hayatlarında başarılar dilerim" diye konuştu.

**ERDOĞAN CANKUS**



Duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'nın söylenmesinin ardından günün anlam ve önemini anlatan konuşmayı Fethiye Sağlık Bilimler Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Gonca Karayağız Muslu yaptı.

belirlediğini 2017 yılı için 'Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Ulaşmak İçin Hemşireler Önemli Bir Ses' temasının belirtildiğini söyledi. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin; yoksulluğu ortadan

